1519 Notandum lohannem Vurman circa fratres posuisse et fundasse 
murum unum in sua curia, que constetit quinque mr. Ita qui vult 
uti de eodem muro vicinorum suorum, debet sibi satisfacere in 
dimidia parte eiusdem pecunie. 

1520 Notandum Conradum Wynter habere quinque mr. census in 
domo IohannisBeckers in platea fabrorum, dandas Pasche etMichahe
lis, et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu. 

1521 De anno [M° CCC0] quinquagesimo quinto. 1355 

1522 Notandum Ertmud, filiam Hermanni Pagentop, monialem in 
Zarnowicz, habere ll/2 m.r. census pro tempore vite sue in hereditate 
parva in platea cerdonum, que quondam fuit patris eius, nunc 
Puzilien [?] carnificis, dandus Pasche et Mich[ahelis]. Post mortem 
autem eiusdem monialis redimi potest mr. pro0 ) decem mr. addito 
censu. 

1523 Notandum Iohannem Grllllen habere tres mr. census in domo 
Hartwici sellatoris supra Humulam, dandus Pasche et Mich{ ahelis]. 
Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu .. et pariter debet 
redimi. Inicio [?] habuit primus. 

1524 Notandum dominum Hinr[icum] Wessi! habere decem mr. 
census in domo lapidea hern Thidemanni Blaken, dandas Pasche et 
Mich[ahelis], et debet pariter redimi mr. pro decem mr. addito 
censu, et est primus. 

1525 Notandum Iohannem Grllllen habere 11/t mr. census in buda 
Ticzkonis Drogemunt circa portam Sancti Spiritus" dandus etP) 
Johannis baptiste. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, 
et est pTimus. 

1526 Notandum loharmem Grdnen habere decem mr. census in 
domo lapidea hern Thidemanni Blaken, dandas Michahelis et Pasche. 
Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu. 
1527 Notandum Marquardum Mekilburc habere dimidiam mr. in 

o) Davor gestrichen: post. 
P) Davor gelöscht: Nativitatis Christi. 

176 1528-1537 

domo Martini Domewuc [?] poloni in platea cerdonum, dandus 
Pasche et Michahelis. Redimi potest pro quinque mr. addito censu. 

(128) (65v) 
1528 Notandum Theodericum Zalueld habere unam mr. census in 
media parte domus lapidee Petri Czigilstriker in platea Thobie ex 
parte eiusdem Petri, dandus Pasche. Redimi potest pro decem mr. 
addito censu. 
1529 Notandum Theod[ericum] Zalueld habere unam mr. census 
in quarta domus lapidee Petri Czigilstriker ex parte Mathie, filii 
eiusdem Petri, dandus Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito 
censu. 
1530 Notandum Theod[ericum] Zalueld habere duas mr. census in 
quarta parte domus lapidee Petri Czigilstriker ex parte Iohannis, 
generi sui, dandus Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro 
decem mr. additoq) censu.